
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Nr BZP.271.16.2013

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn:

Budowa ul. Philipsa w Pile, łączącej drogi o znaczeniu regionalnym 
- wykonanie zieleni

 
Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 
Gospodarstwo  Szkółkarskie  mgr  inż.  Henryk  Hinca  Dobrzyca  ul.  Baśniowa  1,  64-930  Szydłowo
z ceną brutto 109 805,41 zł 

Termin realizacji zamówienia –  18.06.2013 r. ; warunki płatności  - ; warunki gwarancji – 12 m-cy od daty 
odbioru końcowego; 
Zamawiający  informuje,  iż  umowa  w sprawie  ww zamówienia  publicznego może być  zawarta  po  dniu  
19 marca 2013r.     

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała najniższą cenę, a w 
związku z powyższym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego 
na podstawie kryterium wskazanego w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:

1. Specjalistyczny Zakład Kształtowania Zieleni KerriA Piórkowski, Gabler sp.j. ul. Żeromskiego 80, 62-600 
Koło, z ceną brutto  189 261,62 zł ; Termin realizacji zamówienia –  do 18.06.2013 r. ; warunki płatności  - 
21 dni; warunki gwarancji – 12 m-cy; 

2. M.B. OGRODY Beata Szczepańska 62-260 Łubowo 59  z ceną brutto 139 162,33 zł,  termin realizacji  
zamówienia – 18.06.2013 r., warunki płatności - przelew, warunki gwarancji – 12 m-cy

3.  Przedsiębiorstwo Inżynierii  Ogrodniczej  derwsmol ul.  Hołdunowska 77 43-143 Lędziny  z ceną brutto  
243 517,80 zł;  Termin realizacji  zamówienia  –  18.06.2013 r.  ;  warunki  płatności   -  przelew;  warunki 
gwarancji – 12 m-cy; 

4.  Słoneczny  Ogród  Piotr  Jendrysiak  ul.  Dąbrowskiego  8,  64-920  Piła  z  ceną  brutto  118  625,37 zł;  
Termin realizacji zamówienia – 18.06.2013r. warunki płatności  - 21 dni; warunki gwarancji – 48 m-cy; 

5. Zakład Zieleni Miejskiej Sp. z o.o. ul. Węglowa 9, 64-920 Piła z ceną brutto 114 922,23 zł 
    Termin realizacji zamówienia –  do 18.06.2013 r.; warunki płatności - 21 dni; warunki gwarancji –  12 m-cy;
6. Gospodarstwo Szkółkarskie mgr inż. Henryk Hinca Dobrzyca ul. Baśniowa 1, 64-930 Szydłowo,  z ceną 

brutto   109 805,41 zł;  Termin realizacji  zamówienia –  do 28.06.2013 r. ; warunki płatności  - 21 dni; 
warunki gwarancji – 12 m-cy; 

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za  kryterium -  cena - 100 % 
oferta nr 1 -     58,02 pkt   
oferta nr 2 -               0,00 pkt   
oferta nr 3 -     45,09  pkt   
oferta nr 4 -     92,56 pkt     
oferta nr 5 -     95,55 pkt
oferta nr 6 -   100,00 pkt

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 89  ust. 1 pkt  2)  ustawy  Prawo zamówień publicznych została 
odrzucona oferta  nr 2 -  M.B. OGRODY Beata Szczepańska 62-260 Łubowo 59 
gdyż jej treść nie odpowiada  treści  SIWZ – część III pkt 4 ppkt 3. 
Uzasadnienie: Wykonawca nie załączył do oferty wypełnionych kosztorysów.   

Piła, 14 marca  2013 r.   
sporządziła  Stefania Drabik


